
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Botos Zoltán 1577 Honfoglalás LLK 157

2 Csáki Máté 2254 Honfoglalás LLK 142

3 Varga Lajos 855 Körzeti Szabadídő SE 140

4 Bácskai Sándor 2724 Honfoglalás LLK 133

5 Németh Anita 1848 Honfoglalás LLK 131

6 Bomba László 2939 NKG SE 122

7 Bedák-Tóth Zoltán 2945 T-Body SE 116

8 Bíró Gábor 2932 T-Body SE 114

9 Murai László 894 MTTSZ Béke 112

10 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 107

11 Pataki Márton 2255 Honfoglalás LLK 86

12 Adamik Lajos 901 MTTSZ Béke 84

13 Hegedűs Róza 1863 MTTSZ Béke 82

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Pataki Márton 2255 Honfoglalás LLK 169

2 Csáki Máté 2254 Honfoglalás LLK 162

3 Rusai Roland 1958 Alpokalja SE 153

4 Hábenczius Ferenc 2256 Honfoglalás LLK 151

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Bíró Gábor 2932 T-Body SE 156 1x13

2 Varga Lajos 855 Körzeti Szabadídő SE 156

3 Bedák-Tóth Zoltán 2945 T-Body SE 142

4 Török Tibor 2723 Honfoglalás LLK 139

5 Badinka Vilmos 2753 Celeritas 138

6 Kovács Lajos Tibor 2941 Honfoglalás LLK 136

7 Bomba László 2939 NKG SE 134

8 Németh Anita 1848 Honfoglalás LLK 132

9 Botos Zoltán 1577 Honfoglalás LLK 124

10 Simonics Zsolt 2722 Honfoglalás LLK 112

11 Tabódy Zoltán 2283 Timberland SE 100 1x13

12 Árok Zoltán 2870 Celeritas 100

13 Szilárdi Zoltán 2576 Celeritas 85

Minősítő Gyorspont

Jászberény Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2016-06-05

Minősítő Gyorspont

Jászberény Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2016-06-05

Minősítő Gyorspont

Jászberény Kiskaliberű pisztoly

Optika irányzék2016-06-05



14 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 73

15 Dr.Bártfai Eszter 2486 Celeritas 72

16 Simon László 2284 Timberland SE 64

17 Adamik Lajos 901 MTTSZ Béke 49

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 167

2 Hábenczius Ferenc 2256 Honfoglalás LLK 161

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Csáki Máté 2254 Honfoglalás LLK 174

2 Pataki Márton 2255 Honfoglalás LLK 137

3 Kovács Lajos Tibor 2941 Honfoglalás LLK 159

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Csáki Máté 2254 Honfoglalás LLK 174 5x13

2 Pataki Márton 2255 Honfoglalás LLK 174 3x13

3 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 170

4 Rusai Roland 1958 Alpokalja SE 157

5 Botos Zoltán 1577 Honfoglalás LLK 149

6 Hábenczius Ferenc 2256 Honfoglalás LLK 147

7 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 146

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 167

2 Rusai Roland 1958 Alpokalja SE 156

3 Bíró Gábor 2932 T-Body SE 142

4 Gubik Gábor 1974 Alpokalja SE 141

5 Bedák-Tóth Zoltán 2945 T-Body SE 136

Minősítő Gyorspont

Jászberény Nagykaliberű puska

optikai irányzék2016-06-05

Minősítő Gyorspont

Jászberény

Kiskaliberű puska nyílt irányzék2016-06-05

Minősítő Gyorspont

Jászberény Kiskaliberű puska

optikai irányzék2016-06-05

Minősítő Gyorspont

Jászberény Nagy kaliberű pisztoly

Optika irányzék2016-06-05



6 Hábenczius Ferenc 2256 Honfoglalás LLK 127

7 Simon László 2284 Timberland SE 112

8 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 108

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1 Bedák-Tóth Zoltán 2945 T-Body SE 147

2 Bíró Gábor 2932 T-Body SE 142

3 Hábenczius Ferenc 2256 Honfoglalás LLK 141

Minősítő Gyorspont

Jászberény Sörétespuska

nyílt irányzék2016-06-05


